Aepomtoplkéc EKOpopéc ekTOC Evpwnng

n a
2KAwvo 1kAwvo @bk

Ta&idL Hpépeg Awatpogn KataAvpa Avay A Mapoyxog
/a@topo /npépa /atopo /nuépa

lanwvia
Ta Anavta Tng Huwdlatpoopn
| ( Xoké ) (5] ¢ ¢ Zgvod (a 4%, 4* 04/08 ,
anwla (Xokdwto, 5 KkaONUEPWE (kTG Zevoboyela 4%, 4sup kar 04/08., o 0ne  4o0e 110306 552€¢ 98806  COSMORAMA
Xovoou, Kvoooo, NG teAevTiag 3* o€ PLKPEG IOAELG 01/09
Z1KOKOUL) nuépag)
KaZakoTav
KaZakaotdv, 3 26/06 ,
p Huwdatpoer _ ,
Touvpkeotdv: O 9 KABNLEOLVS zevodoyxela 4* 14/08, 2880€ 320€ 3570€ 397€ 2880€ COSMORAMA
ADOKOG TNG OTEMmaG nHep 04/09
A@yavioTdav
Zevodoyxela and 3* & 4*
A®TANIZTAN H (amAd Eevoboyxeia oto
A . . H . K ey 4y Xeod
TeAevTala avbevTiki ) HidLatpoen ouvTO0L, MIOAY XEPAT, 310 so50e  3g4¢  6530€ 4366 57506 COSMORAMA
XWPA TNG KEVTPLKAG KaBnUeEPLVA Xwp(g WBlaitepeg avéoelg),
Aociag 5% Eevodoyelo ato
IoAQuapaVT
Ipav
) , EmAeyuéva Egvodoyeia 4*
M A
Ve ﬂ sEspsuvlnon Kot 5% wG akoAolOwWG 1
Mepolag: Kepuav, )
Paytév, Mayadv Huwdlatpoon mapopoLa: Pars Hotel
iev, Haxav, 11 HLATRORN (Keppdv), Dad (MadvT),  20/09 2380€ 217€ 3070€ 280€ 23806 COSMORAMA
Z1paq, logaxadv, KaOnuepLva ) .
, Royal (21p&q), Abbasi
MNagvt, Aumave, , R
Koy (lopaxdv), Espinas Hotel
(Texepdwn)
BleTvap
26/06 ,
Huwlatpoor (10 , ,
. ‘ Emheypéva Eevodoxela 5%, 07/08 ,
Mavépapa Bletvay... npwwvd, 3 yedpata, 9 i & X / 2680€ 207€ 3380€ 260€ 2680€ COSMORAMA
8 . , 4*sup, 4* 21/08,
HE DEAUATIKN delnva, 1 pnpavtg) 04/09
SLadpoun Tpévou 13 /
oTa OHOPPOTEPQ HuwbLaTpoer (10
{ ; EmAeypéva Eevodoyeia 5%,
ol TG XWpag npwwd, 3 yeopata, 9 o YH :*SE "4*’“ 17/07 2740€ 211€ 3440€ 265€ 2740€ COSMORAMA
delnva, 1 unpavtg) P
10 mpwwd (M), 3 26/06 ,
Feopata (), 1 EmAeyuéva Egvodoyeia 5* 07/08 ,
Mo (N: o e f* X 21/08 3480€ 268€ 43006 331€ 3480€ COSMORAMA
Ivbok{va: BleTvay, npot,\)'rq( ). sup 108 ,
Kapundtgn, n néAn 13 delmva (A) 04/09
TWY VAWV oLVavTa 10 mpwwé (M), 3
TNV anokdAvyn! red N 1 Er . Soyeia 5*
edpaa (1), MAEYHEVa EEVOBOXELA 3 5 ) 3sg0e  276e  4400€ 3396 3580€  COSMORAMA
Mnpavtg (M), 9 & 4*sup
delmva (A)
H .
Iv6okiva: Mavépapa Ku"g::i;’f\j’:g 16/10,
' Emeypéva Eevodoyeia 5%, 19/10 ,
BleTvdp... AvoL - 13 emumAéov pmpavte oY "MESSD XEL ) 6; 1o 2780€ 214€ 3480€ 268€ 27806 COSMORAMA
MeKS . '
€£KOVYK oTtnv KpovadLépa 09/11

otov KéAmo Xa Aovyk

TaiAavén



2

1

1

Ta&ibL

Bépeta TalAdvdn,
DLAEC & EEWTIKA
vnoud

MmaA(, OuumnoilvT,
Noaol & OpuTuveg

Navépapa Kopéag...
2T0 0TOLPOBPHL
NG napddoong Kat
NG TEXVOAoyiag

AAlyeplia, épnuog
TapavpaoET, HEYAANn
€EEPELYNTLKA
QAMOOTOAR

MoAttioTikol
Onoavpol tng
AAyeplac... loToplkég
TMOAELG TNG
Meooyelov & Odoelg
NG Zaxdpag

Tuvnoia Mpog
Odoswv, XwpLd Twv
BépBepwv

Kévua! Zagdapt &
€EWTIKEG OKTEG...
AvakaAlntovtag To
Naipéumnt, TodBo,
AUMOoEAL & AlaKOTEG
all inclusive otnv
Moundoa

Hpépeg

12

10

©

2KAwvo 1kAwvo

Awatpogn KataAvpa Avay

/aTtopo /nuépa /atopo /npépa

Hublatpoen otn
Bépela TaiAdvdn, 3
eayntda (Fedpa
6e{mvo) oe emAeypéva
Tomkd goTaTépLA
Kat 1 yedua otnv
oAorjpepPn ekBpopn
ota Mumt Npwd
0TNn Mnavykok Kat

Ye Zevodoxela 4*s & 5% 21/06 2580€ 215€ 3070€

oT1o MoOKeT
MmaAi
10/07 ,
se Eevoboyela 4* & 5% (ula 07;08
Mpwwo & éva (1) SLAVUKTEPELDN OTN 21/08 '
@aynté otnv Tavykdn oe 5* Eevodoyxelo 04/09 ' 1970€ 197€ 2520€
Tavykan Kot mAfipn Egevaynaon tng 23/10 ’
N '
moANc) 13/11
NoéTia Kopéa
Hublatpoon
KaOnuepva (eKToG 23/07,
and tnv eAeBEPN 13/08,
pépa 0TNn Zeo0A yio  EmAeypéva Egvodoyela 4* 03/09, 2980€ 332€ 3670€
VO AVAKOAOYETE TLG 24/09,
YOOTPOVOULKEG 22/10
€MAOYEG TNG MOANG)
AAyepia
se Eevoboyela dlapdpwv
H A ‘) * * %
utétarpoq),n KIC(TI']VODlw\) (5 'fl , 3% 13/09, 3040€ | 263€ | 4690€
KaBnuePLV& AOYw Touv YapaktApa Tov 18/10
Tagdlov
Huwlatpopn
6 ¢ ¢ 19/09,
KAOUEPWA (EKTOC 5 g ovoboxeia 5+ & ax o0 23406 2606  2930€
ané TNV MPWTN HEPQ 24/10
Adyw apyAg deLgng)
Tuvnoia
21/06 ,
HubLatpogH KT 19/07,
‘i ) e ‘\')’S ) o Zevoboyela 5%, 4% 09/08, 1125€ 125€ 1325€
NG NG voxtae 23/08,
13/09
Kévua

NARpn diatpoer oto
oa@apt, NUdLaTpor
oto Naipoumt kat dAa
Ta yebpata (all
inclusive) otn
Mopundoa. As{nvo oto
nepipnuo eotatéplo
Carnivore gto
Naipdumt

Ze Eevoboyxeio 4* kat Aot 20/06 ,

2 2 7
1} camp 0To capdpt 05/09 880€ | 320€ | 3570€

NARpn dlatpoer oto
oa@apt, NUdLaTpon
oto Naipoumt kat dAa
Ta yebpata (all
inclusive) otn
Moundoa. As{nvo oto
nepipnuo eotatéplo
Carnivore gto
Naipdumt

>e Eevoboyeio 4* kat AoTq

f , 22/08 2980€ 332€ 3670€
1} camp 0To coQapt

256€

252€

408€

313€

326€

148€

397€

408€

Madikn
T Néapoxoc

2580€ COSMORAMA

1970€ COSMORAMA

2980€ COSMORAMA

3940€ COSMORAMA

2340€ COSMORAMA

1125€ COSMORAMA

2880€ COSMORAMA

2980€ COSMORAMA



Ta&ibL

Xplotoldyevva
TavZavia &
1  ZavQBapn... Zaeapt
0To MeyaAOTEPO
MNéapko tov Kéopou

Tagdpt Tavaviag &
ZavqBapn

MNavoépapa
Mavpttaviag...
1 O0doelg tng Eprjpou -
lepr) méAN Tou
TowykeT(

ropog Notiov
AQPKIG -

Zundpumnove,

Mnotoovdva

lotoptkr AlBomia...
Avtic Aunéuna,

1 Afo0u, AaAwuméAa,
Mkovtdp Mnaxdp
Ntap, Alpvn Tava

Avdaovoia -
1 Mapdko (Summer
2025)

ALTOKPATOPLKA
1 Ivoia, Zagedpt
Neondpdaing

Bopela Iveia &
nmARpeg NEMAA - ZTa
2 BrinaTa Tou
lvdoulopol & tou
Boudiopol

Hpépeg

Awtpoen

KataAvpa

ZavqiBapn

MAfRpNG dlatpogr oto It emAeypévo 4* Superior

cagapt &
nUsLaTPoPr otn
ZavqBdapn

Lodge €vTtég Tou mMapKov &
5* Eevoboyxelo otn
ZavqBapn

MApNG dlatpogr) oto Ze emAeypévo 4* Superior

cagapt &
nUdLaTpoer otn
ZavqBdapn

Lodge evtdg Tou dpkov &
5* Eevoboyelo otn
ZavqBdapn

NAAPNG dlatpogr oto e emAeyuévo 4* Superior

oagapt &
nUbLaTpor otn
ZavliBapn

MARpPnN Slatpoen

KaBnuePa Kat

nUSLaTPOYr aTO
NovakodT

©o

Huwblatpoon
KaBnuePLE

10

Hudlatpoen
KaONUeEPLVE

HudLatpogn
KaOnUePLVE

MéAaya: Hotel
Posadas de Espafia
Mélaga 3* pe mpwwvo,
Mapakég: Palm Plaza
5% ue Hulatpoon,
8 Papundrt: Nj Hotel

Rabat 4* ue
Hudlatpoon,
2eB(AAN: Macia
Sevilla Kubb 4* pg
MPWLWo

9 Hublatpoen

Hudlatpoen

15 .
KaBnuepLva

Lodge €vtdg ToL MdpKoL &
5* Eevoboyxelo otn
ZavTiBapn

Mavpitavia

Zevobdoyela 4%, 3*

ZI\PmAGUTIOVE

8 ALVUKTEPEDOELG TNV
AQpPLKN O€ EMAEYHEVQ
Eevodoyela 4%, 4% sup

8 ALaVLKTEPEDTELG OTNY
A@pLKN O€ ETMAEYHEVQ
Eevodoyela 4%, 4* sup

ABLomtia

Te emAeypéva Egvodoyela
5* gtnv Avtic Auméumna Kat
QANMAQ TOUPLOTLKA
KaTaAOpata otnv enapyia
™G XWpeag

Mapdéko

MdaAaya: Hotel Posadas de
Espafia Malaga 3*
Mapakég: Palm Plaza 5*
Paumndt: NJ Hotel Rabat 4*
eB{AAN: Macia Sevilla
Kubb 4*

Ivéia

Zevoboyela 5%

EmAeypéva §gvoboyxeia 5*

Avay

20/12,
27/12

21/06 ,
25/07 ,
09/08 ,
05/09,
25/10

22/08

23/10,
20/11

15/06 ,
24/08

07/09 ,
19/10,
16/11

16/07 ,
13/08,
17/09,
22/10,
12/11

21/07,
04/08 ,
25/08

21/06 ,
12/07 ,
09/08,
23/08 ,
20/09

12/07,
09/08 ,
06/09 ,
18/10,
15/11

2KAwvo

/aTtopo /nuépa /atopo /npépa

3340€

3140€

3340€

2880€

3880€

3980€

2880€

1515€

1580€

2980€

418€

349€

372€

320€

388€

398€

320€

190€

176€

199€

1kAwvo

4300€

4100€

4330€

3360€

4830€

4930€

3470€

2115€

1970€

3830€

538€

456€

482€

374€

483€

493€

386€

265€

219€

256€

Madikn
TipA

3340€

3140€

3340€

2880€

3880€

3980€

2880€

1515€

1580€

2980€

Mapoyxog

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

ZORPIDIS
TRAVEL

COSMORAMA

COSMORAMA



3

1

Ta&ibL

Navépapa NOTLoG
lvdiag, Y6dTvol
S6pduot Tng KepdAa

MOALTIOTIKOG YOPOG
Tpt Advka &
MoAbd(Beg

MNavépapa HMAA... N.
OpAedvn,
Méroovotdouy,
Mkpav Kdvoov

EOvikd MNdapka HMA,
Bop. KaAwpdpvia,
Nag Béykag, Koldda
Tov ©avdTtov, ROUTE
66

Néa Yopkn,
OpAdvTo, Maidut, Kn
lovéoTt

AvaToAlkég HMA
Kavadag

Navépapa Kavadd
...0TO0 TEPAOTIO
KOAELBOOKOTILO

QLOLKWY BavPATWY

Ta&(dL epnelpla wng
oTnV AvBEVTIKNA
KoOBa!

Hpépeg

10

10

17

12

10

12

Awtpoen

Hulblatpoon
KaOnNuEPWE & MARpEN
Slatpogr 0to AAEMEL

Huwdlatpoopr
KaBOnuePLVE

Mpwvd KaBnuepvd

Mpwvd aUEPLKAVIKOL
TOTMOL KABNUEPLVE

Mpwwvé

Xwp(g yebua

Xwplg yebua

Xwpig yeopa

Mpwwod Kabnuepvd.
To npwwvé oto
BavkoUBep biveTal o
KOVTWO €0TLATOPLO

Mpwwé & 6vo (2)
YeOUOTA OE TOTUKA
€oTIaTOpLA O ABdva
Kot BwldAeg, 1 nuépa
All inclusive oto
Eevoboyelo oto
Tpwidasd kat 2
nuépeg All inclusive
oto Egvodoyelo ato
Bapadépo

2KAwvo

KatdAvpa Avay

/aTtopo /nuépa /atopo /npépa

EmAeypéva Egvodoyeia 5%,
4* WG akoAoOOWG N
nopoduoLla kat Houseboats
oto AAenéL. Courtyard by
Marriott/Ramada (Togvdu),

18/09,
Athithi/Shenb
thi/shenbaga 53,15 25806
(Movtitoépu), Sangam 13/11
(Tavtqbp), Heritage
Madurai (Mavtovpdt),
Cardamon County
(Meptyldp), Crown Plaza
(Kotaiv)
ZpL Advka
EtuA 3 6] {a 5%
TMAEYMEVA /Eevo oxela 15/09 ,
otnv Zpt Advka, 4* 0TI 06/10 2470€
MaAbd(Beg
H.MN.A

Zevoboyxela 4* oTIg
HEYAAEC TOAELG & AoTT
otnv nepLoxr] Tov EBvikon
MNéapkov Méroovotdouvy

27/06 8980€

Zevoboyxela 4%, 4*sup oTIg
nmoAeLg, lodges 3%, 3*sup  17/06 6780€
ota EBvikd Mépka

18/06 ,
16/07 ,
Zevoboyela 4* & 3*sup  13/08, 3880€
10/09,
22/10
E . PR
mAeypéva Egvodoxeia 4* 17/06 , 3780€
& 3*sup 22/09
. .
EmAeypéva Eevodoyxela 4* 17/06 , 3780€
& 3*sup 22/09
21/07
ErmAeypéva §evoboxeia 4* 07,
& 3*sup 11/08, 3880€
01/09
Kavabdag

Y& Zevodoyela 3* kat 4*  28/06 4580€

KoOBa

EmAeypéva Egvodoyelo 5*

WG akoAoUBwWG 1 mapduola:

ABd&va, 0To VESKTIOTO
gevoboyelo Melia Innside
Habana Catedral 5* gtnv
naAld moAn tng ABdvag, 06/07 2065€
Tpwiddd ato vedyTLOTO
Eevobdoyelo Melia Trinidad
Peninsula 5*% & Bapadépo
0TO NMoAVTEAEG 5* Melia
Internacional

258€

247€

428€

399€

324€

378€

378€

388€

382€

230€

1kAwvo

3370€

3300€

10960€

8270€

5370€

5070€

5070€

5170€

6050€

2645€

337€

330€

522€

487€

448€

507€

507€

517€

505€

294€

Madikn
TipA

2580€

2470€

8980€

6780€

3880€

3780€

3780€

3880€

4580€

2065€

Mapoyxog

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA

COSMORAMA



AA Ta&ibL Hpépeg Awatpogn
Mpwwd
&
600
(2)
yebpata
o€
oy EnOE
gevotioxs(ot 5% WG
ABava aKOAOVOWG 1
Kol napépou?: ABd4va,
BIGAC, oTto vsmf'rloro.
Eevodoyelo Melia
Nuépn Innside Habana
Al Catedral 5* otnv  06/09 , 2165¢
inclusive TMoALd MOAN TNG 13/09
oo ABd\)uc,lTpL\)tﬁdﬁ
. 0TO veOXTLOTO
EEv(:froxsL%e\)oﬁoxs(o Melia
Tplij;lérinidad Peninsula 5*
& Bapadépo oto
MOAVTEAEG 5* Melia
, Internacional
NHEPEG
All
inclusive
gto
gevobdoyelo
ato
Bapadépo
Mpwwd
&
600
(2)
yebpata
o€
ot e
. %evoéoxs(a 5% wg
ARG aKoAoVOWG 1
Ko nozpéuou?: ABdva,
N 0TO VEOKTLOTO
Bupid "C'Esvoéoxs(o Melia
Innside Habana
Hepx Catedral 5% otnv 05/08,
All o 09/08 , 2365€
inclusive noi)\ux moAN TH,C 16/08
ABA&vag, Tpwiddd
aTo

. 0TO VESXTLOTO
Eevodoyel ; .
gvodoyxeio Melia

Trinidad Peninsula 5*

oT
Tpwi636
A & Bapabdépo oto

MOAVTEAEG 5* Melia

) Internacional
NHEPEC
All
inclusive
aTo
gevobdoyelo
oTo
Bapadépo

KataAvpa

241€

263€

2KAwvo 1kAwvo

Avay
/aTtopo /nuépa /atopo /npépa

2745€ 305€ 2165€0SMORAMA

2945€ 328€ 2365€0SMORAMA

Madikn
TipA

Mapoyxog



AA Ta&ibL Hpépeg Awatpogn
Mpwwd
&
600
(2)
yebpata
o€
o e
. gevotioxs(ot 5% wg
ABava (XK[O)\OUGUJQIF]
Kat napopou?:Ach\)a,
BIGAC, oTto \)EO}TTLOTO.
Eevodoyelo Melia
o Innside Habana
mlAillI)l CatedlraIIS* atnv 14/08 2495€
) . MOoAL& mOAN Tng
inclusive K
JRE ABG&vag, Tpwiddd

EevoBoyet 0TO VESYTLOTO
- ¥ %evoéoxs(o Melia
_Trinidad Peninsula 5*
Tpwidid ,
& Bapadépo oto
MOAVTEAEG 5* Melia

, Internacional
NUEPEC

All
inclusive
oTo
gevobdoyelo
ato
Bapadépo

Mpwwd & 600 (2)
YEOHQTA OE TOTUKA
eoTiatépla og ABdva

Kat BuwidAeg, 1 nuépa

All inclusive oto
Eevodoyelo oto
Tpwibasd kat 2
nuépeg All inclusive
oto Egvodoyelo oo
Bapadépo

Mpwwd & 600 (2)
YEOUATA O€ TOTLKA
eoTlaTOpLa o ABdva
Kot BidAegg, 1 nuépa
All inclusive oto
Eevodoyelo oto
TPwIBAS Kat 2
nuépeg All inclusive
oto Eevodoyelo ato
Bapadépo

Tag(bL eunetpia wirig
2 oTtnv AvBEVTIKN
KouBa!

Mpwwd & 600 (2)
yeOOTA OE TOTKA
eotiatépla og ABGva
Kat BuwidAeg, 1 nuépa
All inclusive oto
Eevodoyelo oto
Tpwidasd kat 2
nuépeg All inclusive
oto Egvodoxelo oto
Bapadépo

MeELkd Movkatadv,
MAdyla vteA Kappev-
OgpaTikd MNapko
Xcaret

11 Mpwwéd

KataAvpa

278€

EmAeypéva §gvoboxeia 5*

WG aKoAOVBWC 1 mapduoLa:

ABd&va, 0To vESKTIOTO
gevodoyelo Melia Innside
Habana Catedral 5* gtnv
naAld méAn tng ABavacg,
TpwidAd oto vedYTIOTO
gevodoyelo Melia Trinidad
Peninsula 5*% & Bapabépo
0TO MOAVTEAEG 5* Melia

Internacional

EmAeypéva Egvodoyeia 5*

WG aKoAoDBWG 1 mapduoLa:

ABG&va, 0To VEOKTLOTO
Eevodoyelo Melia Innside
Habana Catedral 5* otnv
naAld méAn tng ABdvag,
TpwidAd oto vedYTIOTO
Eevoboyelo Melia Trinidad
Peninsula 5* & Bapadépo
0TO MOALTEAEC 5* Melia

Internacional

ErmAeypéva §gvoboxeia 5*

WG aKoAoVBWC 1 mapduoLa:

ABAva, 0To VEOKTLOTO
gevodoyelo Melia Innside
Habana Catedral 5* gtnv
naAtd moAn tng ABavacg,
TpPwidAd oTo vEdYTIOTO
gevodoyelo Melia Trinidad
Peninsula 5*% & Bapabépo
0TO MOAVTEAEG 5* Melia

Internacional

Me&1k6

Te emAeypéva Egvodoyela
5% & 4*

2KAwvo 1kAwvo
Avay
/aTtopo /nuépa /atopo /npépa
3075€ 342€ 2495€0SMORAMA
14/07 ,
23/07, 2165€ 217€ 2745€ 275€
21/09
23/08 2445€ 245€ 3095€ 310€
04/07 ,
24 24 7
30/07 85€ 9€ 3065€ 307€
07/09 3580€ 326€ 4370€ 398€

Madikn

T Néapoxoc

2165€ COSMORAMA

2445€ COSMORAMA

2485€ COSMORAMA

3580€ COSMORAMA



AA Ta&ibL

Te emAeYHEVQ

Mpwwd
P Eevodoyela 5+ & 4*

MayeuTikr Kéota
Pi{ka: Ané tov
ATAQVTIKG OTOV
Etpnviké

EEepevvIvtag Tov
MNavapd: And Tov
ATAQVTIKS OTOV

Etpnviké

KAaaikr) AvatpaAia
1 (MeABovpvn, Z(6ved,
Kepvg)

Hpépeg Awatpogn
13/07,
10/08, 3780€
12/10,
09/11
Hubdlatpoon
9 KaOnuePWa & 2
yebpata
Hubdlatpoon

10 KaOnuepwa (1 deimvo
Kol 7 yeOPOTA - OET

peEVOD)

Mpwwé kat dvo
13 yeopaTa Katd tnv
SLAPKELD TWY
EKOPOUWIV

NMaidikA
2KALvVO 1kAwvo a l,Kn
KatdAvpa Avay TN Napoxog
/aTtopo /nuépa /atopo /npépa
344€ 4570€ 416€ 3780€0SMORAMA
Kéota Pika
KevTpikd emAeypéva La/07,
e , YU 15/09, 3480€ 387€ 4440€ 494€ 3480€ COSMORAMA
Eevodoyeia 4* kal lodges
20/10
Mavapadg
Alopovr o€ emAEYUEVQA
Eevodoyela: LAS AMERICAS
GOLDEN TOWER 4* SUP  20/09,
3380€ 338€ 4350€ 435€ 3380€ COSMORAMA
oto Navapa Zitv & 3* 25/10
noapadootakd Egvodoyeio
010 Mnékag NteA Tépo
AvoTpalia
09/08 ,
se Eevoboyela 4* sup 06/09, 4180€ 322€ 5170€ 398€ 4180€ COSMORAMA
18/10

*oL TUEC MEPLAaUBAVOLY POPOLG



